1

2022年 5月 9日

お客さま各位

製品仕様変更のご案内

平素は格別のご高配を賜り､厚く御礼申し上げます｡

このたび､｢ZF扉フレームキャップキット｣につきまして､仕様の変更を行うことになりました｡

それに伴う変更点を下記の通りご案内いたします｡価格の変更はございません｡

今後も製品の品質・性能向上に努めてまいりますので何卒､よろしくお願い申し上げます｡

記

■対象アイテム(2022年 5 月 20日出荷分より切替)  ※新カタログは 2022 年 5月 20日発刊予定

カタログ掲載頁

アイテム No. 名称
(新カタログ)

ZF No.203

(現行カタログ)

ZF No.103

161 126

ZFK-030 ZF 扉フレーム取手側 Lキャップ Aキット

ZFK-031 ZF 扉フレーム取手側 Lキャップ Bキット

ZFK-032 ZF 扉フレーム取手側 Rキャップ Aキット

ZFK-033 ZF 扉フレーム取手側 Rキャップ Bキット

ZFK-034 ZF 扉フレーム蝶番側キャップ Aキット

ZFK-035 ZF 扉フレーム蝶番側キャップ Bキット

■変更点  ボルト材質変更 ( 鉄 → ステンレス )

以上